
Uchwała nr 3145/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz uchwały nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 roku w sprawie: przyjęcia programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2020+", Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się zasady uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 3145/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

 

Uchwałą nr XXI/394/20 z dnia 13 lipca 2020 roku Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

przyjął program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, który jest kontynuacją programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”. Zakłada się, że nowy regionalny program odnowy 

wsi będzie funkcjonował do roku 2030.  

W programie zapisano m.in., że szczegółowe zasady uczestnictwa, ustalania statusów 

uczestnictwa oraz naboru do programu określi Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Niniejsza uchwała określa nowe zasady uczestnictwa w programie.  

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


